



30. september 2011

Afstemningsprogram til 2. behandlingen af budgettet

Vedlagt fremsendes det endelige afstemningsprogram til brug for 2. behandling af budgetforslag 2012 torsdag den 6. oktober.

I lighed med tidligere år er ændringsforslagene oplistet som særskilte aktiviteter. Hvis aktiviteten kun påvirker et udvalg er den placeret under det relevante udvalg efter styringsområde.

Aktiviteter, der berører alle eller flere udvalg er placeret forrest i oversigten efter styringsområde.

Hvis der af partierne er indleveret forslag vedrørende samme aktivitet men med en forskellig profil for 2012 og overslagsårene, er forslagene oplistet som separate hovedændringsforslag med tilhørende underændringsforslag.

Som noget nyt henvises der under de enkelte ændringsforslag til sidenummeret i budgetforligskredsens aftaletekst med tilhørende bilag alternativt til de indleverede forslag fra Enhedslisten henholdsvis Jaleh Tavakoli (løsgænger). Forslagene er i aftaleteksten markeret med klammer [...].

I år fremgår eventuelle kæder af kolonnen 'Reference'. Farvemarkeringen angiver, hvilke konsekvenser det får, hvis der stemmes for det første forslag i kæden.

Eksempel: UÆ16 har kæder til Æ16 og F5 (markeret med rødt) samt UF5 (markeret med grønt). Hvis UÆ16 vedtages betyder det således, at Æ16 og F5 som konsekvens heraf bortfalder mens UF5 vedtages.

Hvis der ikke er farvemarkering i kolonnen 'Reference' betyder det, at forslagene skal ses i sammenhæng med hinanden dog således, at de kan stå alene. Det vil sige, at forslagene skal vedtages uafhængigt af hinanden.

I bilaget 'Teknisk bilag' er forslagene fordelt ud på styringsområder med tilhørende bevilling/funktion. Derudover fremgår det om forslagene er varige eller ophører i et angivet år. Det fremgår af kolonnen 'Ophører' fra og med hvilket år forslaget ophører.

Borgerrepræsentationens Sekretariat

Københavns Rådhus
1599 København V

Telefon
33 66 33 66

Telefax
33 66 70 00

Direkte telefon
33 66 22 06

Mobil
26 12 22 06

E-mail
mos@okf.kk.dk

www.kk.dk



Der har også i år været behov for at udarbejde et særskilt afstemningsprogram for de ændringsforslag, der har konsekvenser for henholdsvis budgetforslag 2012 og budget 2011.

Det vedlagte materiale består således af afstemningsprogrammet over ændringsforslag med følgende bilag:

Bilag 1: Afstemningsprogram 2011

Bilag 2: Afstemningsprogram 2012 med tilhørende underbilag

Bilag 3: Aftaleteksten med tilhørende underbilag

Bilag 4: De af budgetforligskredsen indleverede underændringsforslag

Bilag 5: De af Enhedslisten indleverede forslag

Bilag 6: De af Enhedslisten indleverede underændringsforslag

Bilag 7: De af Jaleh Tavakoli (løsgænger) indleverede forslag

Der kan fortsat være behov for ændringer af teknisk/redaktionel art. Hvis det viser sig nødvendigt vil der blive udsendt et rettelsesblad.

God week-end

Morten Spangenberg

Morten Spangenberg